[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 01.10.2020 № 2/2

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области в количестве одной трети от ее общего состава

В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2014 № 345/65, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить членов Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области в количестве одной трети (15 человек) от ее общего состава согласно прилагаемому списку.
2. Направить данное решение в Общественную палату Московской области для размещения на официальном сайте Общественной палаты Московской области окончательного полного списка утвержденных членов Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области (45 человек).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет».
4. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                             И.Ю. Волкова

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                    В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области
от 01.10.2020 № 2/2

Список членов нового состава Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области, утвержденных Советом депутатов городского округа Электросталь Московской области в количестве одной трети от ее общего состава

1. Алтухова Оксана Владимировна
2. Алферова Анна Викторовна
3. Балпыкова Лариса Геннадьевна
4. Беляева Марина Николаевна
5. Бирюкова Татьяна Николаевна
6. Водянова Людмила Викторовна
7. Вознесенская Маргарита Эдуардовна
8. Ершова Виктория Вячеславовна
9. Кирюхина Лидия Николаевна
10. Коняшина Марина Михайловна
11. Кузнецова Валерия Дмитриевна
12. Митяева Наталья Владимировна
13. Мурзина Светлана Викторовна
14. Ребеш Елена Николаевна
15. Тихоновская Наталья Ивановна
image1.png